令和５年４月

関  係  各  位

（一社）東大阪労働基準協会

会  長   水口  信弥

総会終了後の意見交換会の開催について（ご案内）

拝啓  陽春の候貴事業場には益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

お陰をもちまして、当協会も関係官庁、会員各位また関係者のご指導ご協力により年毎

に発展して参りました。

さて、

下記のとおり総会終了後の意見交換会を開催し、これからの発展を期して色々ご高説を

拝聴いたしたく存じますので、何卒ご出席下さいますようお願いいたします。

敬具

            記

・日時  令和５年５月２６日（金）

午後５時３０分～

・会場  ホテルアウィーナ大阪

大阪市天王寺区石ヶ辻町19-12

近鉄上本町駅下車 南へ徒歩４分

 ・会費  8,000円

※５月１８日迄に下記の出席通知書でお申込み下さいますようお願いいたします。

以上

意見交換会出席通知書

１．会  社  名

２．連  絡  先    電話番号     (   )

３．出席者職氏名

４．会    費      ￥                  (        名分)

５．納金方法  下記のいずれかを○で囲んで下さい

・当日現金払    ・銀行振込（池田泉州銀行東大阪支店(普)０３００１７９ 5/15までに）

（一社）東大阪労働基準協会  宛

FAX０６－６７２３－３４５１ 又はMAIL  info@higashiosaka-rouki-kyoukai.or.jp

mailto:info@higashiosaka-rouki-kyoukai.or.jp